
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera GC 64 del 04/10/2017
04/10/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 40.700,00

 76.000,00

 0,00

 32.050,00

 2.500,00

 7.983,00

 159.233,00

 0,00

 14.000,00

 43.249,48

 83.500,00

 500,00

 16.050,00

 500,00

 3.933,00

 147.732,48

 4.800,00

 59.000,00

 46.774,00

 89.500,00

 2.023,71

 32.531,35

 2.500,00

 20.000,00

 193.329,06

 50.715,48

 14.000,00

 44.922,13

 98.461,18

 2.023,71

 16.531,35

 500,00

 18.250,00

 180.688,37

 55.515,48

 53.150,00

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Codice

S 01.00.00.00

S 01.00.00.01

S 01.00.00.04

S 01.00.00.07

S 01.00.00.10

S 01.00.00.12

S 01.00.00.20

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.00.00.01

S 02.00.00.04

 43.199,48

 76.000,00

 0,00

 19.050,00

 2.500,00

 6.983,00

 147.732,48

 0,00

 47.000,00

 50,00

 7.500,00

 500,00

-3.000,00

-2.000,00

-3.050,00

 0,00

 4.800,00

 12.000,00

 44.822,13

 86.961,18

 2.023,71

 19.531,35

 2.500,00

 19.000,00

 174.838,37

 50.715,48

 47.000,00

 100,00

 11.500,00

 0,00

-3.000,00

-2.000,00

-750,00

 5.850,00

 4.800,00

 6.150,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera GC 64 del 04/10/2017
04/10/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 7.500,00

 21.500,00

 180.733,00

 9.000,00

 72.800,00

 220.532,48

 7.500,00

 72.215,48

 265.544,54

 9.000,00

 117.665,48

 298.353,85

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE SPESE

Codice

S 02.00.00.08

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

 7.500,00

 54.500,00

 202.232,48

 1.500,00

 18.300,00

 18.300,00

 7.500,00

 105.215,48

 280.053,85

 1.500,00

 12.450,00

 18.300,00


